
Johan Persson är en av franchisetagarna till Kayakomat, som nu står på Loppholmarna. Foto: Camilla
Lagerman
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Nu kan lindesbergarna njuta av en tur i solen på Lindessjön utan att behöva
äga en egen båt eller kajak. Genom en enkel och smidig bokning kan man
nämligen hyra en kajak och bege sig ut på vattnet, med Loppholmarna som
utgångspunkt. - Supersmidigt om man vill ut på sjön en stund eller kanske
passa på att paddla till Lövåsen och lyssna på Martin Almgren i sommar,
säger Johan Persson som är en av franchisetagarna till Kayakomat.



När vännerna, tillika friluftsmänniskorna, P-G Tolsheden och Johan Persson fick höra
talas om idén Kayakomat passade de på att ta chansen. Tillsammans startade de
aktiebolaget Adventurepoint och blev sedan franchisetagare för uthyrningsföretaget.

– Lindesbergs kommun, och framförallt näringslivsenheten, har varit fantastiska att
hjälpa till, berättar Johan.

På Loppholmarnas södra ände står nu den nya Kayakomaten. Foto: Camilla
Lagerman

När det kom till placeringen av Kayakomaten var vännerna rörande överens om att
Loppholmarna var den optimala platsen, men den norra änden som var deras önskemål
blev nekat.

– Där var det detaljplanerat för en restaurang, så där fick vi inte ställa upp den, säger
Johan.

Istället blev den södra änden av Loppholmarna uppställningsplatsen för
uthyrningsautomaten, som nu också behövde bygglov.

– Allt var klart med tillstånd från polisen, men då krävde man plötsligt bygglov, trots att
den är lätt att flytta på. Men nu är bygglovet på plats, och vi är nöjda, skrattar Johan.
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I dagsläget hyr man ut både enkel- och dubbelkajaker, som är fullt utrustade med
flytvästar och paddlar.

– Allt sköts digitalt, antingen scannar man QR-koden på automaten, eller så bokar man
online. Sedan får man en kod för att låsa upp sin kajak. Supersmidigt om man vill ut på
sjön en stund eller kanske passa på att paddla till Lövåsen och lyssna på Martin
Almgren i sommar, säger Johan glatt.

Just nu får LindeNytts läsare 100 kronor rabatt vid bokning, till och med 17 augusti.
Ange kod: LindeNytt.
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